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Warszawa, dnia 04.01.2021 r.
SZPZLOM.I....L....] 2020

Znak sprawy: SZP.26.1.22.2020

/do uczestnikow postepowania/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na_roboty budowlane
polegajace na przebudowie i rozbudowie budynku Przychodni Rejonowo -
Specjalistycznej w Warszawie, Dzielnica Wilanéw ul. Wiertnicza 81 (znak sprawy:

SZP.26.1.22.2020).

Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 — ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg”, Zamawiajgcy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane
polegajgce na przebudowie | rozbudowie budynku Przychodni Rejonowo - Specjalistyczne]
w Warszawie, Dzielnica Wilanéw ul. Wiertnicza 81, przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami
tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 29 z dnia 30.12.2020 r. Prosimy o informacje, wedtug ktérego rysunku
nalezy wyceni¢ elewacje: ,PRS.PW.AR.R.05_RZUT PARTERU - A1" czy ,PRS.PW.AR.R.05_RZUT
PARTERU"? Na jednym rysunku widnieje ocieplenie z pianki termoizolacyjnej gr. 8 cm, na drugim w
tym samym miegjscu jest ocieplenie z welny mineralnej gr. 18 cm.

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Narys. PRS.PW AR R.05_RZUT PARTERU sg opisane wszystkie warstwy $cian zewnetrznych.
Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje, czy dostawa i montaz aparatu RTG wchodzi w zakres przetargu.
Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Montaz | dostawa aparatu nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 3:

W zwigzku z obszernymi odpowiedziami udzielonymi przez Inwestora w dniu 30.12.2020 r. oraz
udostgpnieniem nowych przedmiaréw z zakresu zagospodarowania terenu i robét budowlanych
zwracamy sig z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na 12.01.2021 r.
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Odpowiedz na Pytanie nr 3:
Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert.

Rozdziat Xl ust. 1 i 4 Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia otrzymujag brzmienie:

1. Oferty nalezy zlozy¢ za posrednictwem Formularza do zlozenia, zmiany, wycofania oferty
dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu do dnia 11.01.2021 r. do
godziny 12.00.

4. Otwarcie ofert nastgpi dnia 11.01.2021 r. 0 godz. 13.00, w siedzibie Zamawiajgcego mieszczacej
sie przy ul. A. J. Madalinskiego 13 w Warszawie - sala konferencyjna pok. nr 301, p. lil.

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarze rob6t branzy budowlanej ( stan istniejacy — pietro Il) robédt uwzgledniajgcych
wykonanie izolacji termicznej stropu i wylewki.

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Przedmiar rob6t dla czesci projektowanej uwzglednia strop nad |l pietrem w czesci istniejgce;).

W imieniuZamawiajaceqo
s jaceg

S bl

212



